
№

1 238847 4.375

на базе среднего общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Средний балл 

аттестата

1 469305 4.308

Специальность 21.02.17. Подземная разработка месторождений полезных ископаемых

на базе среднего общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Средний балл 

аттестата

1 469304

Специальность 20.02.01. Экологическая безопасность природных комплексов

на базе среднего общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Средний балл 

аттестата

1 403026 4.31

Специальность

15.02.18. Техническая эксплуатация и обслуживание роботизированного 

производства (по отраслям)

на базе среднего общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Средний балл 

аттестата

1 466671 3.67

Специальность

13.02.13. Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического 

оборудования (по отраслям)

на базе среднего общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Средний балл 

аттестата

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2025/2026

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам подготовки специалистов

среднего звена

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующих лиц, поступающих на обучение по договору об оказании платных образовательных

услуг, зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения:

Специальность 08.02.02. Строительство и эксплуатация инженерных сооружений

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

26 августа 2025 г. 113/3

О зачислении в университет 

(на обучение по договору об оказании 

платных образовательных услуг)

1 из 2



1 232120 4.32

Основание: протокол приёмной комиссии №_________ от _________, договоры об оказании платных

образовательных услуг.

Проректор по учебной работе В.В. Зубов

на базе среднего общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Средний балл 

аттестата

1 87707 3.62

Специальность 40.02.02. Правоохранительная деятельность

на базе среднего общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Средний балл 

аттестата

3 278844 3.667

Специальность 23.02.01. Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

1 422997 3.35

2 238755 4.214

на базе среднего общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Средний балл 

аттестата

Специальность 21.02.19. Землеустройство

2 из 2


		2025-09-01T16:51:04+0500
	Зубов Владимир Владимирович




